
UCHWAŁA NR LXIV/438/2023 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, 

położonym na obszarze Gminy i Miasta Raszków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023r., poz. 40 ze zm.), art. 81 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022r., poz. 840 ze. zm.) oraz Uchwały Nr LXIII/429/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 roku 
Rady Gminy i Miasta Raszków w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  
w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze Gminy i Miasta Raszków, uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja i Matki Boskiej Szkaplerznej 
w Korytach, w wysokości 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) na Renowację zabytkowego 
prospektu organowego w Kościele pw. św. Mikołaja i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235369CD-479D-4EE0-90C7-BC0B5CD9C800. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXIV/438/2023 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 sierpnia 2023 roku 

w sprawie udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji zabytków, położonym 
na obszarze Gminy i Miasta Raszków. 

Zgodnie z Uchwałą Nr LXIII/429/2023 z dnia 7 sierpnia 2023 roku Rady Gminy i Miasta Raszków 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się  w gminnej ewidencji 
zabytków, położonym na obszarze Gminy i Miasta Raszków wymagane jest podjęcie  przez Radę Gminy 
i Miasta Raszków odrębnej uchwały  w sprawie przyznania dotacji z budżetu gminy na ww. cel w danym 
roku kalendarzowym. 

Parafia pw. św. Mikołaja i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach złożyła wniosek w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków na Renowację zabytkowego prospektu organowego w Kościele 
pw. św. Mikołaja i Matki Boskiej Szkaplerznej w Korytach. 

Ww. zabytki ruchome  zostały wpisane jako dobro kultury do rejestru zabytków prowadzonego przez 
Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Poznaniu. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 235369CD-479D-4EE0-90C7-BC0B5CD9C800. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



